

نکته‌سنج|

بی توجهی مردم به لیست‌ها!

فرهاد خادمی

انتخابات۲۵میلیون نفری روز جمعه به پایان رسید. در اکثر شهرها و مراکز استان تقریباً نامزدهای برگزیده معرفی شده‌اند. در تهران هم اسامی ۳۰ نفر اول از صندوق‌ها بیرون آمده است، اما انتخابات تهران به دور دوم کشیده شد.

شگفتی این دوره از انتخابات را می‌توان چنددستی در طیف اصولگرایان دانست که فارغ از نتایج به‌دست آمده، اختلافات مبنایی آنها را عیان و علنی کرد و دیگر حرف‌زدن این جماعت از «وحدت» مضحک‌ترین کلیدوازه خواهد بود.

سال‌های سال بود که این اختلافات مبنایی و ریشه‌دار وجود داشت اما هر بار با «هزار من چسب و سربش» و به اسم وحدت و سواستفاده از دشمنان، اختلافات لایوشانی می‌شد.

اما این دوره که انتخابات مجلس دوازدهم از سوی اصلاح طلبیان تحریم شد و عملاً میدان بدون یک رقیب جدی و اصلی بود، اختلافات بروز عینی کرد و اصولگرایان به‌جان هم افتادند و با برخی افشاگری‌های زشت، صحنه رقابت را مخدوش کردند. ما به عنوان لایه‌های میانی جریان اصولگرایی از دیدن این عملکرد زشت و ناپسند زعمای جریان اصولگرایی دلمان به درد آمده بود و چیزی جز تأسف خوردن نداشتیم.

اسما نتایج اولیه به‌دست آمده هرچند حاکی از پیروزی اصولگرایان در تهران و اکثر شهرهاست، اما نتایج مذکور نشان داد لیست‌های چهارگانه، اصولگراییی هیچ‌کدام مرجعیت لازم را برای هوادارانشان نداشتند و برخلاف دوره‌های قبل که اعضای یک لیست کاملاً از صندوق‌ها بیرون می‌آمدند، این مرتبه رأی دهندگان بدون توجه به لیست‌ها و تبلیغات انجام شده، کار خودشان را کردند و تا جایی که می‌شد آنهای را برگزیدند که می‌شناختند نه آنهایی که سرلیست‌ها گفته بودند. به هر حال در این میان مردم پیروز انتخابات بودند که ۲۵میلیون نفر به پای صندوق‌ها آمدند و به حامیان تحریم انتخابات «نه» گفتند.

و ذکر یک نکته لازم است حال که این انشقاق و تفرقه در میان اصولگرایان علنی شده، منبعد هرکسی راه خود را برود تا مردم سردرگم نشوند و از اولگرایان دلزده هم نباشند. دراین خصوص بازمه خواهیم نوشت.

اخبار

سرمای تهران؛ گازرگفتگی را برابر کرد

محمد اسماعیل توکلی رئیس مرکز اورژانس استان تهران، در هفته گذشته از چهارم تا یازدهم اسفند، مجموعاً ۲۳هزار و ۹۵۱ مأموریت در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران (دیسنج) ثبت شد که نسبت به هفته گذشته هفت درصد کاهش داشت.

همچنین ۱۲۳ نفر با گاز مونوکسیدکربن مسموم شدند که افزایش دو برابری نسبت به هفته گذشته در پی داشته که سرمای هوا در آن بی تأثیر نبوده است.

امدادسانی ۱۵۰ تیم عملیاتی در سیستان و بلوچستان

دبیرکل جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه همچنان امدادسانی در مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان ادامه دارد، گفت: ۱۵۰ تیم عملیاتی در حال امداد رسانی هستند.

یعقوب سلیمانی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اینکه سیل و آبگرفتگی موجب قطع راه ارتباطی برخی از مناطق در جنوب استان سیستان و بلوچستان شده است، افزود: از امروز ششبه ۱۲ اسفند، ۲ فوند بالگرد در حال امدادسانی شدند،وی از توزیع ۱۰ هزار بسته غذایی به مردم سیل‌زده خبر داد و گفت: امکانات اقلام زیستی ۷۲ ساعته در حال توزیع است. سلیمانی با اشاره به پیش بینی هواشناسی برای بارش در روزهای آینده گفت: به این منظور حدود ۲۵۰ نفر از امدادگران از استان‌های هم‌جوار در حال اعزام به مناطق سیل زده هستند همچنین ۷۵ خودرو عملیاتی نیز در منطقه در حال امدادسانی است. دبیرکل جمعیت هلال احمر که در منطقه حضور دارد، اظهار داشت: به نظر شرایط پایدار استو البته هلال احمر تمهیدات لازم را در صورت بارش در روزهای آینده پیش‌بینی کرده است.

رئیس سازمان امداد و نجات نیز آخرین جزئیات امدادسانی در عملیات جوی هفت روز گذشته، از برپایی اردوگاه اسکان اضطراری در شهر چاپهار به دلیل سیل و آبگرفتگی خبر داد. بابک محمودی، با اشاره به انجام عملیات امداد و نجات در سوانح جوی (کولاک برف/ آبگرفتگی) از تاریخ پنجم تا ساعت ۶ صبح دوازدهم اسفندماه، گفت: در این بازه زمانی، ۲۶ استان، شامل ۱۵۴ منطقه (۶۱ محور کوهستانی، ۴ شهر و ۸۹ روستا) نیاز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند، وی افزود: در این مدت زلسان امدادگران به ۲۲ هزار و ۲۸۹ نفر امدادسانی و برای ۸ هزار و ۹۲۸ نفر اسکان اضطراری فراهم کردند. ۱۰۵ نفر نیز به مناطق امن ۱۲ و نفر مصدوم و یا بیمار نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.



• **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
• **مدیر مسئول:** محمد بیرعلی
• **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
• **دبیر اجتماعی:** سمیه ملکی
• **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

• **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری
• **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
• **سرویس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
• **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸-۸۸۰۰
• **چاپ، کارگ:** ۶۶۸۱۳۷۱۶۶۱

• **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
• **تلفن:** ۰۰۰۷۵۷۵۷۵
• **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
• **شایا:** ۰۳۴۴ - ۲۰۰۸

گزارش

بازیرمیزی گرفتن برخی پزشکان چه کنیم؟!

چند سالی هست که عده کمی از پزشکان، با دریافت زیرمیزی باعث بدنامی همکارانتشان شده‌اند. در مقابل وزارت بهداشت نیز نتوانسته راهکار مناسبی برای این موضوع پیدا کند.

به گزارش فارس، چندی پیش بود که رئیس اداره نظارت بر درمان وزارت بهداشت در اظهاراتی بیان کرد که در ۶ ماهه اول سال جاری تعداد ۷۰۰ پرونده اضافه دریافتی پزشکان، به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است. پیش از آن نیز خبرهای متعددی از برخورد با پزشکان زیرمیزی‌بگیر منتشر شده بود.افرادی که سوگند پزشکی خود را فراموش کرده و از لباسشان سواستفاده می‌کنند. این در حالی است که پزشکان همواره در جامعه‌ای ایران مسودر احترام بوده و هستند. اما برخی پزشکان با رفتارهایی از این دست، باعث سلب اعتماد از کل جامعه‌ی پزشکی شده‌اند.دریافت زیرمیزی توسط برخی از پزشکان، مسئله جدیدی نیست. در طول سال‌های اخیر بارها مدیران وزارت بهداشت به این موضوع ورود کرده و به ریشه‌یابی عوامل ایجاد این پدیده در بین پزشکان پرداخته‌اند.قاضی‌زاده هاشمی، وزیر اسبق بهداشت، در همین باره گفته بود:«برخی می‌گویند چرا زیرمیزی اتفاق می‌افتد، خب وقتی شما هزینه تمام شده خدمت را حساب نمی‌کنید، یک سود منطقی هم در نظر نمی‌گیرید، معلوم است که در ارائه خدمت یا کم‌فروشی می‌شود یا در آن تقلب می‌آید یا فساد به راه می‌افتد.»حیدری، مدیر اسبق دفتر اعتبار بخشی بیمارستان‌ها، در این باره می‌گوید:«ریشه تخلف در حرفه پزشکان، تعرفه‌های غیرواقعی است که با هزینه‌های واقعی مطابقت ندارند. به عبارت دیگر، اگر شرکت‌های بیمه پوشش تعرفه‌ها را افزایش دهند، جامعه پزشکی هم با توجه به تعرفه‌های واقعی، بهترین و با کیفیت‌ترین خدمات را ارائه خواهد داد.»

درنگ

مدارس خصوصی بارزترین جلوه بی‌عدالتی

فرزندان ۹۹ درصد مسئولان رده یک کشور در مدارس غیردولتی تحصیل می‌کنند

بارزترین جلوه بی‌عدالتی وجود مدارس خصوصی در نظام آموزشی است، اگر برخورداری اقتصادی تعیین‌کننده برخورداری آموزشی باشد، فاجعه است و مدارس خصوصی چنین اتفاقی را رقم زده‌اند. به گزارش تسنیم، محمود مهرمحمدی، رئیس اسبق دانشگاه فرهنگیان با اشاره به اینکه در حوزه عدالت آموزشی در برخی موارد نمره قبولی می‌گیریم و در بسیاری از موارد نمره مردودی اظهار کرد: در حوزه عدالت جنسیتی و فراهم شدن زمینه ادامه تحصیل دختران، عدالت جغرافیایی و رفتن به مناطق محروم، فراهم کردن زمینه ادامه تحصیل دانش‌آموزان مناطق محروم و نرخ پوشش تحصیلی نمره قبولی می‌گیریم. ی افزود: اما بازماندگان از تحصیل در حال حاضر نگران‌کننده است و حدود یک میلیون دانش‌آموز بازمانده از تحصیل داریم همچنین ریشه‌کنی بیسوادی از جمله اقداماتی بود که محقق نشد، هم‌اکنون ۱۰ میلیون بیسواد مطلق در کشور داریم و نهضت سوادآموزی موفق به ریشه‌کنی بیسوادی نشده است.

استاد بازنشسته گروه علوم تربیتی دانشگاه تربیت مدرس با اشاره به اینکه در حوزه عدالت در هفت بعد دچار چالش هستیم، گفت: چالش عدالت در بعد فرهنگی، قومی و زبانی و چالش عدالت در حوزه تربیت معلم را شاهد هستیم، تربیت معلم نباید به این گونه باشد که در تمام مناطق کشور یک مرکز تربیت معلم داشته باشیم و باید بهترین امکانات آموزشی در تعدادی از نقاط کشور که آمادگی دارند، فراهم شود یعنی دانشگاه‌های تربیت معلم منطقه‌ای داشته باشیم.

مهرمحمدی با تأکید بر اینکه چالش عدالت در بُعد مدارس خصوصی بیان کرد: بارزترین جلوه بی‌عدالتی وجود مدارس خصوصی در نظام آموزشی است، اگر برخورداری اقتصادی تعیین‌کننده برخورداری آموزشی باشد، فاجعه است و مدارس خصوصی چنین اتفاقی را رقم زده‌اند.

وی ادامه داد: چالش عدالت و چگونگی تخصیص منابع دولتی، مشکل دیگری است و نیاز است در توزیع منابع آموزش و پرورش تجدیدنظر ایجاد شود و سیاست تقاضا محوری را جایگزین عرصه محوری کنیم و به مناطق محروم سهم بیشتری از بودجه دولت بدهیم و سرانه دانش‌آموزان مدارس خصوصی از بودجه دولت حذف شود.

رئیس سابق دانشگاه فرهنگیان با اشاره به چالش عدالت در بعد آموزش‌های فنی و حرفه‌ای بیان کرد: این موضوع باعث انسداد طبقاتی شده است و درصد بسیاری از دانش‌آموزان هنرستان‌ها متعلق به طبقات اقتصادی و اجتماعی پایین هستند و جبر طبقه اقتصادی آنها را به سمت هنرستان‌ها برده و این بسیار خطرناک است، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای مسئله مهم کشور است اما باید اقداماتی انجام شود که دانش‌آموزان تحت تأثیر جبر اقتصادی خانواده به سمت هنرستان نروند.

مهرمحمدی درباره مدارس سمپاد تصریح کرد: مدارس سمپاد از منظر عدالت قابل بحث است، الگوی تربیت نخبگان باید بهینه شود و تفکر شناسایی و تنوع استعدادها از دوره ابتدایی مدنظر قرار بگیرد. در دوره متوسطه اول، جداسازی دانش‌آموزان از یکدیگر انجام نشود و این موضوع ضد عدالت است، در دوره متوسطه دوم می‌توان تربیت نخبگان را انجام داد. وی با تأکید بر شناسایی و پاسخگویی به استعدادهای مختلف دانش‌آموزان افزود: نقطه محوری عدالت توجه به استعدادهای مختلف دانش‌آموزان است.

استاد بازنشسته گروه علوم تربیتی دانشگاه تربیت مدرس عنوان کرد: تربیت نباید کالای خصوصی شود تا افراد به ازای پول از آن بهره‌مند شوند هم‌اکنون آموزش و پرورش به شدت دچار فقر کیفیت است و پیکر مدارس دولتی بیمار است بنابراین فعلاً نمی‌توانیم از داروی تلخ مدارس غیردولتی صرف نظر کنیم اما باید به سمتی حرکت کنیم که با تحول در مدارس دولتی، اقبال به مدارس غیردولتی کمتر شود. وی با اشاره به اینکه مردم از نظام آموزشی بیمار و نجور مدارس دولتی فرار می‌کنند، گفت: هم اکنون ۱۶ درصد مدارس خصوصی هستند و افراد زیادی هم تمایل به تحصیل در مدارس غیردولتی دارند اما توانایی مالی ندارند.

مهرمحمدی بیان کرد: فرزندان ۹۹ درصد مسئولان رده یک کشور در مدارس غیردولتی تحصیل

آگهی مفقودی
کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمپانی و ..) موتورسیکلت سیستم آریا مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۱۳ – ۱۶۴۸ و شماره موتور ۵۲۷۱۱۸ شماره تنه ۸۷۷۴۵۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمپانی وکارت و ..) موتورسیکلت سیستم ساوین مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۱۳ – ۱۵۴۶۱ و شماره موتور ۱۲۵۲۰۱۰۲۶۹۲ DNR شماره تنه ۱۲5B۸۲۲۳۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز و کارت خودرو سواری رنو مدل ۱۷ ۲۰ رنگ سفید شیری به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۳5۹۹ و شماره موتور ۸H۵FD۳۰۷D۱۳5۵۱۸ شماره شاسی VF۱۳R۴5۱EHW۵۵۱۲۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو مدل ۰۶ ۲۰ آریان مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۲۶۸ و شماره موتور ۱۰۵۸۱۳5۹۰۰۰۱ شماره تنه ۸A۵۱FE۹BJ۳۶۷۹۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۲۴۵ ص ۴۵ و شماره موتور ۱۵۰۸۸۷۴ شماره شاسی 5۱۴۱۲۲۸۵۲۰۴۲۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
• **تلفن:** ۰۰۰۷۵۷۵۷۵
• **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
• **شایا:** ۰۳۴۴ - ۲۰۰۸

مردم چرا زیرمیزی می‌دهند؟

از سوی دیگر گفته می‌شود که دریافت زیرمیزی بیش‌تر در میان جراحان اتفاق می‌افتد. چرا که پزشکان عمومی یا متخصصان اطفال و داخلی، امکان کم‌تری برای دریافت زیرمیزی دارند. علاوه بر این، فقط پزشکانی می‌توانند مردم را مجبور به پرداخت زیرمیزی نمایند که مهارت بالا و سابقه‌ی کاری خوبی داشته باشند. در نتیجه جراحان تازه‌کار نیز سهم خاصی از این زیرمیزی‌ها نخواهند داشت. به همین دلیل است که کارشناسان معتقدند زیرمیزی بیش‌تر در میان پزشکان جراح با سابقه بالا دیده می‌شود. برخی با این تصور که مشکلات مالی باعث بروز زیرمیزی شده است، معتقدند در بیمارستان‌های خصوصی این تخلف دیده نمی‌شود. شنیده‌ها حاکی از آن است که حتی تعرفه‌های بالای این بیمارستان‌ها نیز مانع دریافت زیرمیزی نشده است. پیش از این، رجب نیما، مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به گزارش‌های زیرمیزی در این بیمارستان‌ها، ضمن پذیرش تلویحی این مسئله، گفت:«قطعا وزارت بهداشت در صورت مواجه با چنین مواردی برخورد خواهد کرد اما از مردم هم توقع داریم برای جلوگیری از بروز چنین پدیده ای ما را همراهی کنند.»در کنار بیمارستانی که زیرمیزی دریافت می‌کنند، باید مردمی که این مبالغ را می‌پردازند هم مورد توجه قرار گیرند. به راستی چه عملی باعث می‌گردد که یک خانواده‌ه این‌که در آمدد بالایی ندارند، اما زیر بار اضافه دریافتی پزشکان بروند؟ این سوال هیچ پاسخی جز «ناچاری» نخواهد داشت. کارشناسان معتقدند «خدمات درمانی کشتش بالایی دارد». به این معنی که حتی با افزایش قیمت این خدمات، باز هم مردم مجبورند که هزینه‌ی آن را پرداخت کنند.

می‌کنند و هم‌اکنون بسیاری از انواع مدارس موجود در راستای عدالت نیست. همچنین حجت‌الاسلام علی ذولعزم؛ عضو هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی با اشاره به اینکه در جامعه به امنیت و اقتصاد توجه بسیار خوبی می‌شود اما نسبت به آموزش چنین توجهی وجود ندارد، گفت: بسیاری از مشکلات در حوزه آموزش به دلیل عدالت نسبت به موضوع آموزش است. وی افزود: عبور از آموزش و حرکت به سمت تربیت و پاسخ به سایر نیازهای دانش‌آموزان در سند تحول بنیادین مورد تأکید است اما امروز حاکمیت کنکور، امتحانات مختلف، کتاب محوری، رقابت برای نمره در مدارس و.. صدمات مختلفی به دانش‌آموزان می‌زند.

رئیس اسبق سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی درباره مدارس خصوصی عنوان کرد: وجود مدارس غیردولتی بدین شکل که تعدادی از فرهنگیان با هدف کمک به آموزش و پرورش، مدرسه غیردولتی ایجاد کنند کار قابل قبولی است و انگیزه افراد و نبودن به دنبال سود بسیار مهم است و باید مدارس خصوصی را ایجاد کنیم که پول دریافت نکنند.

ذولعزم ادامه داد: در شرایطی که عدالت در نظام آموزشی برقرار نیست، حداقل

معلمان در کلاس درس تبعیض میان دانش‌آموزان را از بین ببرند و نگاه معلم به تمام دانش‌آموزان در کلاس درس یکسان باشد. وی با اشاره به اینکه تحت تأثیر فشار خانواده، فرزندانم را در مدرسه غیردولتی ثبت‌نام کردم، گفت: به هر فردی که از من مشورت گرفت، بهتر، فرزندت را در مدرسه دولتی خوب ثبت‌نام کن چون مدارس دولتی خوب بسیار بهتر، از مدارس غیردولتی هستند

عضو هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی بیان کرد: هم‌اکنون برخی افراد جوان و خلاق یا کمک برخی نهادها، مدارس غیردولتی ایجاد کردند که اصلاً

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام پریمیت به شناسه ملی ۱۰۳۸۱۳۴۹۵۱ و به شماره ثبت ۵۰۱۶۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۷/۱۰/۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
خانم فاطمه ذبیاح به کد ملی ۰۰۳۹۷۳۴۴۳ و آقایان: محمد رضا سلامی پور به کد ملی ۰۰۴۴۰۸۶۸۱۴ ، سید ناصر سلامی پور به کد ملی ۰۰۶۲۸۹۶۳۱۰ فرشید کریمی صدقی به کد ملی ۰۰۶۴۲۸۹۶۳۱۰ و امیر حسین نجفی دلجو به کد ملی ۰۰۱۲۹۴۳۳۶ به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
موسسه بصیر محاسب توس به شناسه ملی ۰۰۵۲۷۷۵۰۸ و خدمات مالی گوشامنش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۴۱۰ حسابرسی و ۱۴مات مالی گوشامنش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۴۱۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۳/۰۸/۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.
روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۹۳۵۷)

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۳:۱۶ اذان مغرب: ۱۸:۱۹ اذان صبح فردا: ۵:۰۸ طوع آفتاب فردا: ۶:۳۱

|**یکشنبه | ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ | شماره ۴۳۷۰|**

کمبود پزشک، عامل تشدید زیرمیزی

بارها پیش آمده که بیمار در وضعیت نامناسبی بوده و پزشک پشت درب اتاق عمل، درخواست واریز وجه به حساب خود یا بستگانش را می‌کند. در مقابل، خانواده بیمار که در شرایط مساعدی قرار ندارند، حاضر خواهند بود برای سلامت عزیزشان هر کاری انجام دهند. چرا که پیدا کردن متخصص دیگری که بتواند جراحی را انجام دهد هم امری زمانبر است.علاوه بر این بسیاری از این جراحان، برای چند ماه بعد نوبت می‌دهند. کارشناسان معتقدند نوبت‌های چندماهه پزشکان، ویزیت‌های چندنفره بیماران و حتی زیرمیزی گرفتن منسی پزشک همگی ممکن است از یک «محدودیت خاص» سرچشمه گرفته باشند.
عابد فتاحی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، این محدودیت‌ها را این‌گونه توصیف می‌کند:«در شهرهایی که تنها یک متخصص و جراح داریم، این قبیل دریافت‌های غیرمعارف وجود دارد.»یکی از پزشکان قلب و عروق مشهد معتقد است:«بسیاری از متخصصان برای کسب درآمد بیشتر وارد حوزه رزهایی شده‌اند و در نهایت کمبود متخصص در دیگر شاخه ها، موجب هجوم بیماران به اندک پزشکان متخصص دیگری می‌شود که این امر زمینه دریافت زیرمیزی را فراهم می‌کند.» به عبارت دیگر بیش از آن که مسائل معیشتی مطرح باشد، این کمبود پزشک است که زمینه را برای دریافت زیرمیزی فراهم می‌کند.طی ده سال اخیر همواره راهکار مسئولان جامعه پزشکی برای کنترل زیرمیزی، افزایش تعرفه‌ها بوده است. این شاهد نشان می‌دهد که این معضل هم‌چنان باقی‌مانده و باعث آسیب به مردم و جامعه پزشکی کشور می‌شود. بنظر می‌رسد تا وقتی که کمبود پزشک برطرف نشود، امکان مقابله با زیرمیزی نیز فراهم نگردد.

خصوصی نیست، یک نمونه از این مدارس در منطقه دو فعالیت می‌کند که از دانش‌آموزان شهرهای دریافت نمی‌کند اما آموزش و پرورش یک دیوار به دور خود کشیده است و اجازه ارائه مدل‌های مختلف مدرسه‌داری را نمی‌دهد.

وی تأکید کرد: والدین باید بدانند که تحصیل در مدرسه دولتی به این معنا نیست که اصلاً به مدرسه کمک نکنند و در صورت توانایی مالی به مدرسه کمک کنند البته این موضوع باید به صورت شفاف از سوی مسئولان اعلام شود.

محمد حسینی؛ عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه اصل ۳۰ قانون اساسی بر آموزش رایگان تأکید دارد همچنین روح حاکم بر جمهوری اسلامی عدالت است، گفت: اکنون رویکرد در طلبانه در آموزش و پرورش پیگیری نمی‌شود. وی افزود: مدارس غیردولتی تحت تأثیر تفکرات نو لیبرالیستی در ایران ایجاد شد در حالی که مشارکت مردم با خصوصی سازی آموزش متفاوت است. عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه فقر یادگیری شدیدی در میان دانش‌آموزان وجود دارد، بیان کرد: به جای هزینه برای مردم عادی که به بهترین موقعیت‌ها نیاز دارند و امکانات اجتماعی آنها اندک است، آموزش طبقاتی ارائه می‌دهیم.

حسینی ادامه داد: نتایج آزمون‌های بین‌المللی تیمز و پرلز نشان داد در ایران مدرسه‌های داریم که هیچ کدام از دانش‌آموزان آن به حداقل یادگیری نمی‌رسند و مدرسه‌های داریم که تمام دانش‌آموزان به میانگین امتیاز می‌رسند. وی بیان کرد: در توزیع برابر عدالت از جنبه کمی موفق بودیم اما در جنبه کیفی به شدت مشکل داریم، اکنون دانش‌آموزان مدارس غیردولتی و سهامی رتبه‌های زیر سه هزار کنکور را در اختیار دارند و این نوعی بی عدالتی است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام پریمیت به شناسه ملی ۱۰۳۸۱۴۳۹۵۱ و به شماره ثبت ۵۰۱۶۶۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۷/۱۰/۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد خانم فاطمه ذبیاح به شماره ملی ۰۰۳۹۷۳۴۴۳ آقای محمد رضا سلامی پور به شماره ملی ۰۰۴۴۰۸۶۸۱۴ ، به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۶ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۶ آقای فرشید کریمی صدقی به شماره ملی ۰۰۶۴۲۸۹۶۳۱ سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۶ آقای امیر حسین نجفی دلجو به شماره ملی ۰۰۱۲۹۴۳۳۶ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۶ آقای سید ناصر سلامی پور به شماره ملی ۰۰۶۲۸۹۶۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۶ انتخاب گردیدند.
امضاء اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت دو نفر از اعضاء و یا مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و تکالیبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت مقترر خواهد بود اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید:
مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۹۳۵۸)

فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (یکپارچه) مناقصات عمومی دو مرحله ای خرید کالا

شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد فعالیت مربوط به اصلاح و نوسازی و تبدیل شبکه سیمی به کابل خوندگهار حوزه عملیاتی خود را به شرح جدول پایین از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (یکپارچه) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرح جدول و اطلاعات زیر به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

شماره مناقسه	موضوع مناقسه	ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	شماره فراخوان در سامانه ستاد
۱۳-۱۴-۲	خرید کالا و تجهیزات، اجرا، اصلاح و نوسازی و تبدیل شبکه سیمی به کابل خوندگهار حوزه عملیاتی رفسنجان- قزاقول	۲,۲۲۹,۴۶۵,۰۰۰	۲۰۲۰۰۵۶۳۰۰۰۱۹۷
۱۴-۱۴-۱۴	خرید کالا و تجهیزات، اجرا، اصلاح و نوسازی و تبدیل شبکه سیمی به کابل خوندگهار حوزه عملیاتی رفسنجان- قزاقول	۲,۱۲۸,۳۶۴,۰۰۰	۲۰۲۰۰۵۶۳۰۰۰۱۹۸

- ارائه گواهی رتبه بندی نیرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور اسامان برنامه و بودجه الزامی میباشد.
- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی مرتبط و معتبر از اداره تعاون، کار ورفه اجتماعی الزامی میباشد.
- شرکت کندنگار در مناقصات الزاماً بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نماید.
- تاریخ انتشار مناقصات در سامانه ستاد از ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ میباشد.
- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصات از سامانه مذکور تا ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
- زمان و محل برگزاری اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵
- زمان و محل برگزاری پاکت مناقصات از طریق سامانه ستاد از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ و در محل سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان.
- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسایی بلامنع میباشد.
- مناقضات به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی می باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج است.
- اطلاعات تماس مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقسه : کرمان- خیابان خواجهی کرمانی - خیابان توابین - شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان - ساختمان شماره ۴ - اداره تدارکات و قراردادها - تلفن :۰۳۳۲۵۲۰۰۳
- کلیه مراحل برگزاری مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایت سامانه توزیع بختی ثبت نام/پروفرایل تأمین کننده /مناقسه گر موجود میباشد.
- ضمنا این آگهی عینا در سایت های اینترنتی به شرح زیر در دسترس میباشد.

سایت اینترنتی این شرکت به آدرس : **www.nked.co.ir**
می باشد
شبکه اطلاع رسانی معاملات توابین به نشانی **www.tavanir.org.ir**
می باشد
بلاگه مالی اطلاع رسانی مناقصات **HTTP://its.MFORG.IR**
می باشد

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۴